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SOULCALIBUR II

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0301

Producent Brak

Opis produktu
Niektórzy zwą go „Mieczem Bohaterów”. Inni z kolei,ochrzcili ten niezwykły artefakt dający wieczną młodość jegowłaścicielowi,
Mieczem Zbawienia”. Ostrze o potężnej mocy,lekarstwo na wszelkie choroby, obiekt pożądania największychwojowników tego
świata... Musisz stanąć w szranki właśnie z nimi wjedynym w swoim rodzaju turnieju, by mieć szanse położyć dłońwłaśnie na
Nim. Czy jednak jesteś wystarczająco dobry, bywygrać?

Soul Calibur pierwotnie wydany na Sege DreamCastprzez wielu został okrzyknięty najlepszą bijatyką wszech czasów.Soul
Calibur 2 nie zawiedzie Was, rozwijając to, co było najlepszew poprzedniku i dodając nowe aspekty jeszcze bardziej
ulepszająccałość. Soul Calibur 2 to gra, która trudno jest się znudzić. Efektten osiągnięto stosując jeden z najlepszych
systemów walkiopracowanych w historii tego gatunku. Jest on niezwykle intuicyjny,ale i rozbudowany; zapewnia doskonały
kontakt z gra osobom, którestawiają w Soul Calibur 2 pierwsze kroki, oferując jednocześniedługi i bardzo wciągający proces
nauki walki dana postacią. A naukata, to jeden z najbardziej pasjonujących elementów tego tytułu.Ogromna ilość ciosów,
kombinacji i uników sprawia, ze smaczkiwynikające z ich korzystania w odpowiednich momentach i sytuacjachw walce
odkrywamy dopiero z upływem czasu. A każda z postaci toinna taktyka walki. Osoby preferujące ofensywny, czy tez
defensywnystyl walki, znajda tu wojowników odpowiadających osobistympreferencjom. Dodajcie do tego wspaniałą oprawę
audio-wizualna,niesamowita widowiskowość walk, a zdacie sobie sprawę, że macie doczynienia z mistrzem gatunku.

7 wspanialych trybów gry, w tym Arcade, TimeAttack, Survival Mode, VS. Mode, Team Battle oraz rozbudowany dogranic
możliwości, przygodowy Weapon Master Zbierz ok. 200 broni iprzedmiotów, oraz odkryj cala masę bonusów w trybie Weapon
Master.Nowe postacie (w tym Necrid, zaprojektowany przez Todda McFarlane’a– twórcę postaci Spider-Mana) zmierza się ze
znanymi z poprzedniejczęści w próbie sil i zabójczych broni. Zagraj jako Heihachi –bohater serii Tekken, ekskluzywnie w wersji
na konsole PlayStation2 Do odblokowania olbrzymia ilość dodatków – nowych postaci, aren,broni, trybów gry, galerii i innych.

Film: http://www.youtube.com/v/gcpAc96rZp4%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANIELSKI
Multiplayer: NIE
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